

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019_036_A
Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

KSO:
Místo: MŠ Husova

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel:
Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Uchazeč:
Michal Trojan

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316
DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:
Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316
DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH				785 345,90
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	785 345,90	164 922,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	950 268,54
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019_036_A

Stavba: Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Místo: **MŠ Husova**

Datum:

8. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková
Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková
Čížková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

785 345,90

950 268,54

IO.1	Příprava pozemku, bourání - nezpůsobilé výdaje	90 949,10	110 048,41
IO.2	Terénní úpravy - nezpůsobilé výdaje	388 651,80	470 268,68
IO.3	Terénní úpravy - způsobilé výdaje	144 662,00	175 041,02
IO.4	Mobiliář, herní prvky - způsobilé výdaje	85 300,00	103 213,00
IO.5	Založení vegetace	55 983,00	67 739,43
IO.6	Vedlejší rozpočtové náklady	19 800,00	23 958,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.1 - Příprava pozemku, bourání - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo: MŠ Husova

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

90 949,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 949,10	21,00%	19 099,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 048,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.1 - Příprava pozemku, bourání - nezpůsobitelné výdaje

Místo: MŠ Husova

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela

Uchazeč: Michal Trojan

Mlatečková Čížková

Zpracovatel: Ing. Gabriela

Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 949,10

D HSV Práce a dodávky HSV

89 949,10

D IO.1.1 Kácení dřevin

4 400,00

22	K	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m ² výšky do 1m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m ²	16,000	100,00	1 600,00
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

VV 6+0,5+2,5+7 16,000

23	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m ² výšky nad 1m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu 1:5 - se zátěrem pařezu proti pařezové výmladnosti - vrba č. K8	m ²	4,000	200,00	800,00
----	---	-----------	---	----------------	-------	--------	--------

25	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m - strom č. 3 a 4 - vrostlý v oplocení, včetně likvidace dřevní hmoty. Hmota bude k herním účelům nabídnuta školce	kus	2,000	500,00	1 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

36	K	OK	Ochrana keře před stavební činností - zajištění ochrany nadzemní části pěnišníku č. K05 (instalace bednění kolem keře) a podzemní části - vlhčení, ochrana kořenů při výkopech, zajištění okamžitého záypu	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	----	--	-------	-------	----------	----------

D IO.1.2. Bourání stávajícího mobiliáře

12 000,00

34	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované, příprava 1 na znovuosazení	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

35	K	966001311	Odstranění prohazovadla s betonovou patkou	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

16	K	BHP - 1	Bourání herních prvků - síťová průlezka	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	---------	---	-------	-------	----------	----------

17	K	BHP - 2	Bourání herních prvků - vláček	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	---------	--------------------------------	-------	-------	----------	----------

19	K	BHP - 4	Bourání herních prvků - přehupovadlo	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	---------	--------------------------------------	-------	-------	----------	----------

20	K	BHP - 5	Bourání herních prvků - tabule na kreslení	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	---------	--	-------	-------	----------	----------

D IO.1.3. Repase a úprava stávajícího mobiliáře

26 500,00

42	K	PP	posun herních prvků (lavičky, piknikové stoly apod.) - PROVEDENOU RODIČE	soub.	1,000		0,00
----	---	----	--	-------	-------	--	------

28	K	PP1	Repase a znovu ukotvení - specifikace viz TZ, AD	kus	2,000	5 000,00	10 000,00
----	---	-----	--	-----	-------	----------	-----------

29	K	PP2	Repase mobilní dětské lavičky - specifikace viz TZ, AD	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

31	K	PP4	Repase lavičky u pískoviště, lavičky u opěrné zdi - - specifikace viz TZ, AD	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

32	K	PP5	Repase věže, doplnění jednoduché kladky s kyblíčkem - specifikace viz TZ, AD	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

38	K	RP 7	Repase piknikových stolů - obroušení a nátěr - 2 velké, 3 malé - specifikace viz TZ - ZAJISTÍ RODIČE	kus	5,000		0,00
----	---	------	--	-----	-------	--	------

41	M	bar	barva na piknikové stoly - specifikace viz TZ a AD	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----	--	-------	-------	----------	----------

37	K	RP6	Repase - obroušení a nátěr - pružinových hopsadel - - specifikace viz TZ, AD	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

D IO.1.4 Bourání pískoviště

4 450,00

13	K	113107333	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 300 do 400 mm strojně pl do 50 m ² - uožení do podkladu kopečku	m ²	8,000	200,00	1 600,00
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------

21	K	VP	vykopání písku, s uložením a rozprostřením na jiném místě v zahradě	m ³	5,700	500,00	2 850,00
----	---	----	---	----------------	-------	--------	----------

VV 19*0,3 5,700

D IO.1.5 Bourání zpevněných ploch

22 500,00

26	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m ² - uložení do podkladu kopečku	m ²	50,000	200,00	10 000,00
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	50,000	250,00	12 500,00
D IO.1.6 Oprava plotu po odstranění náletů							13 000,00
40	K	Br	Nátěr vjezdové brány - odstín syntetické barvy bude specifikována před realizací AD a NPÚ - 2 vrstvy	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
8	K	OP	Oprava plotu nad garáží - narovnáání rámu, nová pletivová výplň, a nátěr celého oplocení podél chodníku od garáže k bráně v délce cca 24 bm ve 2 vrstvách - barva bude specifikována při realizaci s AD a NPÚ	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00
D 997 Přesun sutě							7 099,10
39	K	997221551b	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km - v místě stavby - přesun na kopeček	t	55,991	100,00	5 599,10
5	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 - pro případ přebytků po terénních úpravách	t	3,500	250,00	875,00
6	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 - pro případ přebytků po terénních úpravách	t	2,500	250,00	625,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 000,00
D VRN9 Ostatní náklady							1 000,00
9	K	090001000	Ostatní náklady, koordinace	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.2 - Terénní úpravy - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo: MŠ Husova

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

388 651,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	388 651,80	21,00%	81 616,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

470 268,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.2 - Terénní úpravy - nezpůsobilé výdaje

Místo: MŠ Husova

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

388 651,80

D HSV Práce a dodávky HSV

387 651,80

D IO.2.1 Dráha pro odrážedla - viz specifikace v PD

37 186,30

52	K	121103111a	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - pro použití tvorby kopečku - spodní vrstva	m3	10,750	200,00	2 150,00
	VV		43*0,25		10,750		
110	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,000	200,00	200,00
109	K	997221551b	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km - v místě stavby - přesun na kopeček	t	15,000	100,00	1 500,00
	VV		10		10,000		
	VV		10*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		15,000		
56	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním na 45 MPa	m2	43,000	30,00	1 290,00
57	K	564531111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 100 mm	m2	43,000	30,00	1 290,00
58	M	58344171	šterkodr' frakce 0/32	t	6,020	800,00	4 816,00
	VV		43*0,1		4,300		
	VV		4,3*1,4 'Přepočtené koeficientem množství		6,020		
59	K	564521111.1	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 50 mm - fr. 4/8 mm - ložná vrstva - 2x	m2	86,000	30,00	2 580,00
	VV		43*2		86,000		
60	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	7,095	900,00	6 385,50
	VV		43*0,1		4,300		
	VV		4,3*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		7,095		
61	K	564521111.3	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl. 50 mm po utužení - finální vrstva	m2	86,000	50,00	4 300,00
	VV		43*2		86,000		
62	M	LP	perk	t	3,548	800,00	2 838,40
	VV		43*0,05		2,150		
	VV		2,15*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		3,548		
53	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	10,500	250,00	2 625,00
	VV		(55+50)*0,1		10,500		
54	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	10,605	680,00	7 211,40
	VV		10,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		10,605		
D	IO.2.2.		oprava zpevněných ploch				237 455,50
75	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	33,675	150,00	5 051,25
	VV		(4,5+46+2)*(0,38-0,15) "15 cm odečet po sejmutí betonu, plocha pojízdné terasy		12,075		
	VV		(14+21)*0,3 "plocha pochozí z kostek kolem domu"		10,500		
	VV		(42+4)*(0,3-0,15) "plocha z kostek pochozí před garáží, odečet po sejmutí betonu"		6,900		
	VV		14*0,3 "nové pískoviště"		4,200		
	VV		Součet		33,675		
76	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	133,500	30,00	4 005,00
	VV		14+21+4,5+46+2+42+4		133,500		
77	K	564551011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	52,500	30,00	1 575,00
	VV		4,5+2+46 "pojízdná terasa v zadní zahradě		52,500		
79	M	58344197	šterkodr' frakce 0/63	t	13,388	750,00	10 041,00
	VV		52,5*0,15		7,875		
	VV		7,875*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		13,388		
78	K	564531011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	52,500	30,00	1 575,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	564551011	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	81,000	30,00	2 430,00
	VV		14+21+42+4 "plochy pochozí z kamenné kostky"		81,000		
80	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	22,695	750,00	17 021,25
	VV		52,5*0,1 "pojízdna plocha terasy"		5,250		
	VV		81*0,1 "pochozí plochy ze žul.dlažby"		8,100		
	VV		Součet		13,350		
	VV		13,35*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		22,695		
88	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	87,500	200,00	17 500,00
	VV		14+21+4,5+2+42+4		87,500		
89	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	87,500	680,00	59 500,00
	VV		86,6336633663366*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		87,500		
87	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	46,000	250,00	11 500,00
90	M	59246018	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm přírodní - vel 60x40 cm (příp 60x60cm) - specifik viz PD	m2	46,000	850,00	39 100,00
112	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,400	340,00	1 496,00
111	M	59217010	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 500x50x150mm	m	4,400	40,00	176,00
95	K	916331111b	Osazení krajní kostky žulové dlažby do lože z betonu s boční opěrou	m	74,000	390,00	28 860,00
	VV		20+20+9+25		74,000		
96	K	OP	Instalace ocelové pásovinu opatřená patkami a trny - specifik. dle PD!	m	42,500	50,00	2 125,00
	VV		20+10,5+12		42,500		
97	M	OPm	Ocelová pásovina dle PD	m	42,500	800,00	34 000,00
116	K	OSch	Osazení schodišťového stupně do šterk. lože - pod vchodové dveře	kus	1,000	500,00	500,00
117	M	Sch	Betonový schodišťový stupeň, beton přírodní, 150x330x1000 - včetně dopravy a manipulace	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
D		IO.2.3	Pískoviště				31 280,00
6	K	171203113	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1:1	m3	4,800	300,00	1 440,00
	VV		16*0,30		4,800		
31	M	pís	Písek (kopaný) s atestem pro dětská pískoviště včetně dopravy	t	6,800	550,00	3 740,00
	VV		16*0,25		4,000		
	VV		4*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		6,800		
32	K	IHCH	Instalace posedové obruby pískoviště z dřevěného trámu 20x20 cm	bm	12,000	200,00	2 400,00
33	M	DO	Dřevěné obruby - dřevěný trám hranatý 20 x 20 cm, dub včetně dopravy a 10 ocelových patek - dle PD	soub.	1,000	18 000,00	18 000,00
47	M	OP	Ochranná plachta na pískoviště včetně instalace a dopravy	m2	16,000	350,00	5 600,00
115	K	KS	Instalace kotevního prvku pro slunečnick včetně materiálu, betonové patky	soub.	1,000	100,00	100,00
D		IO.2.4	Zpevněné plochy plochými kameny				9 240,00
71	K	IPK	Instalace plochých kamenů do pískového lože (písek z rušeného pískoviště		16,800	100,00	1 680,00
	VV		12*0,7 "plocha kolem pískoviště, 70% plochy kamenné "		8,400		
	VV		12*0,7 "plocha kolem kopečku, 70% plochy z kamene"		8,400		
	VV		Součet		16,800		
72	M	PK	ploché kameny vel. cca 30x50 cm tl. cca 5-10 cmbřidlice, žula apod.) - štípaný přírodní kámen	m2	16,800	450,00	7 560,00
D		IO.2.5	Zasakovací systém				37 190,00
98	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně - vedení potrubí - šetrně s ohledem na kořeny stromu)	m3	1,100	500,00	550,00
99	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně - uložení ornice bokem na opěvné ohumusování v tl. cca 30 cm, podloží uložit do podloží kopečku.	m3	7,300	500,00	3 650,00
	VV		1,3+6 "šachta a tunel"		7,300		
105	K	Pš	Šterkový podklad a obsyp včetně hutnění dle doporučení výrobce	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
106	M	58337401a	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 - viz PD!	t	7,140	1 000,00	7 140,00
	VV		4,2		4,200		
	VV		4,2*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		7,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
100	K	UVs	Uložení vsakovacího potrubí, šachty, tunelu a příslušenství)	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00
101	M	Vsak	Materiál pro vsakování dle popisu v PD - soubor komponent	soub.	1,000	19 000,00	19 000,00
108	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	14,000	25,00	350,00
D IO.2.6 Nové herní prvky							35 300,00
104	K	IL	Instalace repasované lavičky do bet.patek - na chem.kotvu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
69	K	ISki	Instalace skluzavky včetně ukotvení nahoře a dole dle PD a montážních pokynů, odpovídající platným normám	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
70	M	SkI	Skluzavka dle popisu v TZ - délka 3,7 bm	kus	1,000	22 000,00	22 000,00
103	K	NP	instalace dřevěné nástupní plošiny	soub.	1,000	500,00	500,00
102	M	NP	dřevěná nástupní plošina vel. 1x1 m, impreg.akát.dřevo, nerez.spojovací materiál	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
113	K	SL	instalace sloupku s lanem na vrchol kopečku	soub.	1,000	800,00	800,00
114	M	SL	Sloupek s lanem - akát pr.15 cm, impregnovaný, lano uzlové dle PD	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 000,00
D VRN9 Ostatní náklady							1 000,00
48	K	090001000	Ostatní náklady zhotovitele	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.3 - Terénní úpravy - způsobilé výdaje

KSO:

Místo: MŠ husova

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

144 662,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	144 662,00	21,00%	30 379,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

175 041,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.3 - Terénní úpravy - způsobilé výdaje

Místo: MŠ husova

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

144 662,00

D HSV Práce a dodávky HSV

143 662,00

D IO.3.1 Pěstební zóna

7 841,00

4	K	InO	instalace obrub vyvýšených záhonů	bm	21,000	200,00	4 200,00
	VV		7*3		21,000		

82	M	60511109	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 2-3m - bez nátěru, hoblované z vnější strany	m3	0,067	15 000,00	1 005,00
	VV		21*0,02*0,4		0,168		
	VV		0,168*0,4 *Přepočtené koeficientem množství		0,067		

7	M	OT	Ocelové trny jechl 2 cm délky 60 cm na kotvení obrub, protikorozní nátěr	kus	42,000	25,00	1 050,00
	VV		14*3		42,000		

83	M	28323509	fólie drenážní nopová s textilií v 4mm - na vnitřní stranu záhonu	m2	3,360	100,00	336,00
	VV		7*0,4*3		8,400		
	VV		8,4*0,4 *Přepočtené koeficientem množství		3,360		

52	K	182911131a	Vyplnění vyvýšených záhonů ornici nebo substrátem pro výsadbu	m2	3,000	300,00	900,00
----	---	------------	---	----	-------	--------	--------

53	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,070	5 000,00	350,00
	VV		3*0,4		1,200		
	VV		1,2*0,058 *Přepočtené koeficientem množství		0,070		

D IO.3.2. Balanční kopeček s tunelem a přírodními prvky

100 172,00

65	K	IDt	Instalace drenážní trubky do místa v kopečku - TUNEL - VČETNĚ DIAGONÁLNÍHO ZAŘÍZNUTÍ A UPRAVENÍ OTŘEPŮ PROTI PORANĚNÍ	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----	---	-------	-------	----------	----------

94	M	TK 800/6000	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 800x6000mm NIŽŠÍCH TRÍD TUHOSTI - (SN4-8) - bez hrdla a těsnění, včetně dopravy	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

73	K	171101101	Vytvoření kopečku ze zeminy - Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS - předpokládá se vyrovnaná bilance zemin. Na vrchní vrstvy pro založení trávníku ponechat kvalitní ornici vrstvy!	m3	60,000	100,00	6 000,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

100	M	10364101a	zemina pro terénní úpravy - ornice včetně dopravy a manipulace - v případě nedostatku kvalitní ornice pro založení trávníku	t	1,000	800,00	800,00
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

66	K	InZ	Instalace ochr. zábradlí nad výstupem z tunelu do štěrkového drenážního zásypu, viz TZ, provedení bude odpovídat požadavkům ČSN EN 1176-1 (940515) - dle popisu v TZ (akátové kůly ošetřené tlak. impregnací uchycné na ocel. zemní kotvy, výplň síťovina	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----	---	-------	-------	----------	----------

67	M	OZ	Ochranné zábradlí z dřevěných kůlů - akát, do štěrkového drenážního zásypu - akátové kůly pr. 16-20 cm, délky 1m, 4 ks	bm	4,000	550,00	2 200,00
----	---	----	--	----	-------	--------	----------

95	M	VP	Výplň ochranného zábradlí ze síťoviny - PP síť tl. min.3 mm, okatost 3x3 cm	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	----	---	-------	-------	----------	----------

96	M	OK	Ocelové kotvy - ocelový nosník UPE 140mm, tl.5-9mm - 4 ks délky 1 m	bm	4,000	800,00	3 200,00
----	---	----	---	----	-------	--------	----------

68	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	1,000	800,00	800,00
----	---	----------	------------------------------------	---	-------	--------	--------

19	K	IM	Instalace přírodních prvků do svahu kopečku - kamenné pole	m2	10,000	200,00	2 000,00
----	---	----	--	----	--------	--------	----------

3	M	KV	kameny velké - žula - zaoblené hrany - bude schváleno s AD a investorem včetně dopravy	t	7,208	1 500,00	10 812,00
	VV		0,2*0,2*0,2*20 "20 ks kamenů pr. cca 20cm"		0,160		
	VV		0,5*0,5*0,5*12 "12 ks kamenů pr. cca 50 cm"		1,500		
	VV		0,9*0,9*0,6*4 "4 ks kamenů pr. 90cm, výšky 60 cm"		1,944		
	VV		Součet		3,604		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	3,604*2 'Přepočtené koeficientem množství		7,208		
70	M	58344197	šterkodř frakce 0/63 - pod kulatinu do kopečku	t	1,700	800,00	1 360,00
		VV	10*0,1 "šterk pod kuláče na lezení - vrstva 5 cm"		1,000		
		VV	Součet		1,000		
		VV	1*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		1,700		
69	K	IMd	Instalace vodorovných kúlů do svahu kopečku do šterk. lože	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
71	M	kul	kulatna dřevěná - akát, průměr 10-20 cm, dle TZ - tlakově impregnovaná proti dř.houbám	bm	14,000	550,00	7 700,00
		VV	7*2		14,000		
72	K	InVp	Instalace volných přírodnin včetně dopravy	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00
30	M	Pař	pařež včetně dopravy	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
31	M	šp	špalek dřevěný pr. 20-40cm, výšky 20-30 cm	kus	10,000	300,00	3 000,00
20	M	KM	Kulatina dělicí plochy, posedová, herní - akát, průměr 25-35 cm - tlakově impregnované	bm	10,500	600,00	6 300,00
		VV	3,5+3,5+3,5		10,500		
	D	IO.3.3	Hmatový chodník				17 354,00
24	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - hl. 10 cm	m3	0,720	200,00	144,00
		VV	7,2*0,1		0,720		
25	K	IHCH	Instalace hmatového chodníčku - obruby, materiál	m2	7,200	350,00	2 520,00
26	M	DO	Dřevěné obruby - kulatina odkorněná, akát tlakově impregnované včetně dopravy, pr. 10-15 cm	bm	26,500	500,00	13 250,00
		VV	18,5+8		26,500		
27	M	HCh	materiál nášlapný - šterk hrubý, šterk oblý, borka, kámen plochý, šišky, - bude dospecifikováno dle požadavků školky	m3	0,720	2 000,00	1 440,00
	D	IO.3.4	Založení plochy mulčované šterkem kulatozrným				18 295,00
87	K	121103111a	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - pro použití tvorby kopečku - spodní vrstva	m3	10,120	100,00	1 012,00
		VV	46*0,22		10,120		
99	K	997221551b	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km - v místě stavby - přesun na kopeček	t	15,000	100,00	1 500,00
		VV	10		10,000		
		VV	10*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		15,000		
97	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy 0,25 m v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000	25,00	1 500,00
79	M	58337401	kamenivo dekorací (kačirek) frakce 8/16 - kulatá zrna	t	15,870	900,00	14 283,00
		VV	46*0,23		10,580		
		VV	10,58*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		15,870		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				1 000,00
86	K	090001000	Ostatní náklady	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.4 - Mobiliář, herní prvky - způsobilé výdaje

KSO:

Místo: MŠ Husova

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

85 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 300,00	21,00%	17 913,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 213,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.4 - Mobiliář, herní prvky - způsobilé výdaje

Místo: MŠ Husova

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 300,00

D HSV HSV 84 300,00

D IO.4.1 Pěstitelství 3 600,00

2	M	Zkn	zahradní konev	kus	2,000	100,00	200,00
8	M	5	sud na vodu 200-300l včetně dopravy a instalace	kus	2,000	500,00	1 000,00
9	M	6	sběrač dešťové vody na okap včetně dopravy a instalace	kus	2,000	1 200,00	2 400,00

D IO.4.2 Výuka jednotlivých předmětů 59 700,00

10	M	7	ptačí budka včetně dopravy a instalace	kus	2,000	500,00	1 000,00
11	M	8	ptačí krmítko včetně dopravy a instalace	kus	2,000	600,00	1 200,00
28	M	HD	Hmyzí domeček	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
29	M	DX	Dřevěný xylofon	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
32	M	ŠT	Školní tabule do zahrady	kus	3,000	15 000,00	45 000,00

D IO.4.3 Mobiliář a technické vybavení 21 000,00

14	M	10	lavička včetně dopravy dle specifikace v TZ, před dodávkou schválí AD a investor - barevnost bude laděna s okenicemi hlavní budovy a ostatními prvky mobiliáře	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
26	M	vt	vrbový tunel v/š cca 110 / 100 cm suchý včetně dopravy a instalace - tunel bude vyztužen proti destrukci a kotven do terénu, nebude mít ostré hrany, vyčnívající hroty a pod.	bm	4,000	2 500,00	10 000,00

VV 2+2 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 1 000,00

30	K	090001000	Ostatní náklady, koordinace	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	-----------------------------	-------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.5 - Založení vegetace

KSO:

Místo: MŠ Husova

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

55 983,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 983,00	21,00%	11 756,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 739,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.5 - Založení vegetace

Místo: MŠ Husova

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 983,00

D HSV HSV 54 983,00

D 1 Zemní práce 0,00

D IO.5.1 Založení záhonu mulčovaného štěpkou, kypření 18 000,00

91	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 - šetrným způsobem ke kořenům stromů (airspace apod.) nebo rycí vidle bez poškození kořenů!	m2	48,000	25,00	1 200,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 15+13+20 48,000

87	K	IMK	Instalace mulčovacího kartonu na stávající vegetaci pod štěpkou - dle potřeby likvidace plevelů - cca 1/2 plochy	m2	84,000	10,00	840,00
----	---	-----	--	----	--------	-------	--------

88	M	MK	Mulčovací karton včetně dopravy - papírový odpad	m2	84,000	10,00	840,00
----	---	----	--	----	--------	-------	--------

VV 168/2 84,000

89	K	184911421	Mulčování rostlin kúrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	168,000	10,00	1 680,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 52+15+46+10+13+15+14+3 168,000

90	M	10391100	kůra mulčovací VL - nebo rok odleželá štěpka	m3	16,800	800,00	13 440,00
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 168*0,1 *Přepočtené koeficientem množství 16,800

D IO.5.2 Výsadba trvalek 6 575,00

6	K	183211322	Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 mm	kus	130,000	10,00	1 300,00
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------

8	M	Trva	Trvalky dle specifikace v TZ a tabulce D.T.3 Návrh sortimentu - trvalky	soub	1,000	4 625,00	4 625,00
---	---	------	---	------	-------	----------	----------

12	K	185802114.2	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -0,5*10g na rostlinu	kus	130,000	2,00	260,00
----	---	-------------	---	-----	---------	------	--------

13	M	251Sil	tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	130,000	2,00	260,00
----	---	--------	--	-----	---------	------	--------

14	K	185804311-1	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 - 1 opakování	m3	0,260	500,00	130,00
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

VV 130*0,002 0,260

D IO.5.3 Výsadba keřů 5 717,00

82	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5 - ZAJISTÍ RODIČE	kus	62,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--	------

42	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 - REALIZACE RODIČE	kus	62,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--	------

47	M	900 k	keře dle PD - TZ, tabulka D.T.4 Navrhovaný sortiment - dřeviny	soub.	1,000	4 725,00	4 725,00
----	---	-------	--	-------	-------	----------	----------

43	K	185802114c	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -2*5g na rostlinu	kus	62,000	2,00	124,00
----	---	------------	--	-----	--------	------	--------

44	M	251Sil	tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	124,000	2,00	248,00
----	---	--------	--	-----	---------	------	--------

VV 62*2 124,000

45	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 1 x v roce výsadby - 20 l/ keř	m3	1,240	500,00	620,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV 62*0,02 1,240

D IO.5.4 Výsadba stromu listnatého 6 726,00

95	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	400,00	400,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

19	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	350,00	350,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

76	M	str	stromy dle specifikace v TZ Magnolia Galaxy - 12-14, alej, ZB, tab. D.T.4 - Navrhovaný sortiment - dřeviny	soub.	1,000	4 550,00	4 550,00
----	---	-----	--	-------	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	0,600	50,00	30,00
		VV	1,2*0,5		0,600		
79	M	61894002	rákos ohradový neloupaný 60x140cm	m2	0,600	100,00	60,00
27	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m se vzpěrou nahoře i dole	kus	1,000	300,00	300,00
28	M	900 k2	kůl loupáný 250 cm pr. 7-8 cm	kus	3,000	95,00	285,00
29	M	900 k3	kůl loupáný pùlený 250cm pr. 7-8 cm	kus	3,000	25,00	75,00
24	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	1,000	150,00	150,00
30	K	184852311	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	kus	1,000	100,00	100,00
31	K	185802114.1	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 -12*10g na rostlinu	kus	1,000	2,00	2,00
32	M	251Sil	tabl. hnojivo Silvamix forte 10g tablety	kus	12,000	2,00	24,00
33	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,100	500,00	50,00
		VV	0,1		0,100		
80	M	MZP	Mobilní zavlažovací prvek s postupným (kapkovým) uvolňováním závlivky	kus	1,000	350,00	350,00
	D	IO.5.5	Založení trávníku				17 965,00
58	K	183403153a	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 s vyčištěním od kamenů vel.nad 5 cm - 2x	m2	121,000	8,00	968,00
94	K	181411152	Založení parkového trávníku travním kobercem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	106,000	25,00	2 650,00
		VV	75+31		106,000		
60	M	005724100tk	travní koberec předpěstovaný - parkový - (zátěžový)	m2	106,000	120,00	12 720,00
		VV	75+31		106,000		
92	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,000	25,00	375,00
		VV	9+6		15,000		
93	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,300	140,00	42,00
		VV	15*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,300		
96	K	185804312a	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 50 l/ m2 - včetně vody a dopravy	m3	6,050	100,00	605,00
		VV	121*0,05		6,050		
97	K	185804312a	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2 - 50 l/ m2 - včetně vody a dopravy	m3	6,050	100,00	605,00
		VV	121*0,05		6,050		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				1 000,00
81	K	090001000	Ostatní náklady	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.6 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: MŠ Husova

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel:

Statutární město Jablonec nad Nisou

IČ: 00262340

DIČ: CZ00262340

Uchazeč:

Michal Trojan

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Zpracovatel:

Ing. Gabriela Mlatečková Čížková

IČ: 66820316

DIČ: CZ66820316

Poznámka:

Cena bez DPH

19 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 800,00	21,00%	4 158,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 958,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jab.n.N - přírodní zahrada MŠ Husova

Objekt:

IO.6 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: MŠ Husova

Datum: 8. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Projektant: Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

Uchazeč: Michal Trojan

Zpracovatel: Ing. Gabriela
Mlatečková Čížková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 800,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					19 800,00
8	K	IS	Vytýčení podzemních inženýrských sítí	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00
9	K	Vyt	Vytýčení stavby před založením	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	GZSP	geodetické zaměření skutečného provedení stavby	soub.	1,000	8 000,00	8 000,00
5	K	DSPS	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	8 000,00	8 000,00
3	K	090001000a	Ostatní náklady včetně KOORDINACE PRÁCE RODIČŮ	soub.	1,000	1 000,00	1 000,00
4	M	PD	Pamětní deska	kus	1,000	800,00	800,00